UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ‐REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO GERAL DO CONCURSO

RESULTADO FINAL DA PROVA DIDÁTICA

Aos 24 dias do mês de ABRIL de 2013, reuniram-se na sala 11, do

Bloco 1, do Centro Multidisciplinar, da Universidade Federal do Acre – UFAC,

Campus Floresta, os professores CLAUDENE MENEZES ATAYDE

CALDERON, MARIA CRISTINA DE SOUZA, AUGUSTO CÉSAR GOMES

NAGY, JOSÉ IVO PERES GALVÃO, membros da Banca Examinadora da área

CIÊNCIAS FLORESTAIS, constante no Edital nº 02/2013 – PROGRAD –

Concurso Público para Professor da Carreira do Magistério Superior, para

sistematizar os resultados das avaliações das provas didáticas realizadas pelos

candidatos (as) que participaram da segunda fase da seleção.

Na tabela, abaixo, apresentamos a nota atribuída por cada avaliador a

cada candidato (a), e, da mesma forma, sua nota final.

CANDIDATOS(AS) AVALIADOR
01

AVALIADOR
02

AVALIADOR
03

AVALIADOR
04

NOTA
FINAL

212 GLÓRIA DA SILVA
ALMEIDA

8,57 7,44 7,18 7,64 7,71

604 FELIPE MANENTE
GARCIA

NÃO COMPARECEU
-

890 ALEXANDRE
ARNHOLD

7,59 8,56 9,28 6,89 8,08

945 GIVANILDO PEREIRA
ORTEGA

8,85 9,16 9,17 9,54 9,18

953 ANELENA LIMA DE
CARVALHO

5,38 6,40 6,07 5,82 5,92

1196 GLEISSON DE
OLIVEIRA NASCIMENTO

8,59 7,65 7,05 7,14 7,61

1887 LEANDRO LEAL
FARIAS

5,84 5,02 5,56 5,08 5,38

Cruzeiro do Sul, AC, 25 de abril de 2013.